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Vendim Nr. 53, Data 31. 01. 2019

Senati i University of New York Tirana, né pérputhje me kuadrin ligjor dhe n& pérgjigje t& kérkesés
s& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinis&, vendosi kriteret e pranimit pér programet e studimit t&
ciklit t& paré dhe t& dyté pér vitin akademik 2020 - 2021 vendosi:

e Kriteri i paré: Njohja e gjuhés angleze né nivelin Bl, e certifikuar (pérmbushja e nivelit
géshté kriter pranues, por jo pérjashtues).

e Kriteri i dyté: Nota mesatare pér student&t né t& dy ciklet do t& jet€ 6.5 (kriter pranues, por jo
pérjashtues).
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